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Календарный учебный график на 2024- 2025 учебный год
	Содержание 
	Возрастные группы детей

	
	Второй- третий год жизни
	четвертый год жизни
	пятый год жизни
	седьмой год жизни

	Количество групп
	1
	1
	1
	1

	Начало учебного года
	02.09.2024
	02.09.2024
	02.09.2024
	02.09.2024

	Конец учебного года
	30.05.2025
	30.05.2025
	30.05.2025
	30.05.2025

	Режим работы
	с 7.15 до 17.45
	с 7.15 до 17.45
	с 7.15 до 17.45
	с 7.15 до 17.45

	Сроки проведения педагогической диагностики освоения воспитанниками  основной образовательной программы
	02.09.2024 – 13.09.2025
	02.09.2024 – 13.09.2025
	02.09.2024 – 13.09.2025
	02.09.2024 – 13.09.2025

	
	18.04.2024 -
28.05.2025
	18.04.2024 -
28.05.2025
	18.04.2024 -
28.05.2025
	18.04.2024 -
28.05.2025

	Продолжительность учебного года
	37
	37
	37
	37

	Первое полугодие
	17
	17
	17
	17

	Второе полугодие
	20
	20
	20
	20

	Летний период
	02.06.2025– 29.08.2024
	02.06.2025– 29.08.2024
	02.06.2025– 29.08.2024
	02.06.2025– 29.08.2024

	Продолжительность учебной недели
	5 дней
	5 дней
	5 дней
	5 дней

	Праздничные и выходные дни 
 
	4 ноября  - День народного единства;  ( 04.11.2024 г.)
Новогодние каникулы;  (с 30.12.2024 г.- 08.01.2025 г.)
23 февраля – День защитника Отечества; (23.02.2025г. – 24.02.2025г.)
8 марта – Международный женский день; (08.03.2024 г.- 10.03.2025 г.)
1 мая – Праздник весны и труда;  (01.05.2024 г. - 02.05.2025)
9 мая – День Победы; (09.05.2025г.)
12 июня – День России; (12.06.2025 г. –13.06 .2025г.)
Выходные дни:  суббота, воскресенье



